UBND TP. BUÔN MA THUỘT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:                /TB-HĐTD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày        tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự thi tuyển

công chức cấp xã (vòng 1) thuộc UBND thành phố năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 01/6/2022 của UBND thành phố về

việc tuyển dụng công chức phường, xã thuộc thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022;

Quyết định số 5862/QĐ-UBND ngày 08/6/2022 của UBND thành phố quy định

ngành đào tạo của từng chức danh công chức cấp xã trong kỳ tuyển dụng công

chức năm 2022 thuộc UBND thành phố Buôn Ma Thuột; Thông báo số 686/TB-

UBND ngày 08/6/2022 của UBND thành phố về việc tuyển dụng công chức

phường, xã thuộc thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 6479/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của UBND thành

phố về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thuộc UBND thành

phố Buôn Ma Thuột năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 734/TB-HĐTD ngày 22/7/2022 của Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã về danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

tham dự kỳ tuyển dụng công chức phường, xã thuộc thành phố Buôn Ma Thuột

năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo triệu tập 72 thí sinh đủ

điều kiện, tiêu chuẩn (có danh sách kèm theo) tham dự thi tuyển công chức cấp

xã (vòng 1) thuộc UBND thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian thi trắc nghiệm (vòng 1): Ngày 11/8/2022 (Thứ năm).

- Khai mạc: Từ lúc 07 giờ 00 phút đến 07 giờ 20 phút, ngày 11/8/2022.

- Thời gian bắt đầu tổ chức thi trắc nghiệm: 07 giờ 30 phút, ngày 11/8/2022.

2. Địa điểm thi: Tại Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk, Số 349 Lê

Duẩn, phường Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột.

* Ghi chú: Thí sinh mang theo Thông báo triệu tập, Chứng minh nhân dân,

Căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp có dán ảnh khi đến dự thi.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Tổ An ninh 6869;

- Tổ Y tế 6870;

- Trường CĐSP Đắk Lắk (phối hợp);

- Phòng Văn hóa và Thông tin TP (đưa tin);

- Đài Truyền thanh-Truyền hình TP (đưa tin);

- UBND 21 phường, xã (niêm yết);

- Cổng Thông tin điện tử TP (đăng tải);

- Các Thí sinh tham dự thi tuyển;

- Lưu: VT, NV, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Phạm Tiến Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T11:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Trung Kiên<kienht@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T15:32:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tiến Hưng<hungpt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:12:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:12:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!